
A

Camera înregistrării de Stat

DECIZIE
privind înregistrarea persoanei juridice

20.08.2014 Dosar Nr. 1014607002133 Oficiul Teritorial Soroca

Prin cererea depusă la 14.08.2014 s-a solicitat înregistrarea persoanei juridice:
Societatea pe Acţiuni "SERVICII SALUBRIZARE FLOREŞTI"

Examinînd actele prezentate:
1. Cerere de înregistrare a societăţii din 14.08.2014
2. Proces-verbal al adunării de constituire nr. 1 din 17.07.2014
3. Contractul de societate din 14.07.2014
4. Statutul societăţii
5. Decizia Consiliului raional Floreşti nr. 04/09 din 06.05.2014
6. Decizia Consiliului raional Floreşti nr. 05/21 din 10.07.2014
7. Decizia Consiliului raional Floreşti nr. 06/02 din 12.08.2014
8. Decizia Consiliului orăşănesc Floreşti nr. 09/09 din 19.11.2013
9. Decizia Consiliului orăşănesc Ghindeşti nr. 4/01 din 22.11.2013
10. Decizia Consiliului orăşănesc Ghindeşti nr. 6/01 din 26.06.2014
11. Decizia Consiliului orăşănesc Mărculeşti nr. 04/01 din 14.11.2013
12. Decizia Consiliului orăşănesc Mărculeşti nr. 03/01 din 27.06.2014
13. Decizia Consiliului sătesc Băhrineşti nr. 9/5 din 04.12.2013
14. Decizia Consiliului sătesc Băhrineşti nr. 04/06 din 30.05.2014
15. Decizia Consiliului comunal Ghindeşti nr. 4/01 din 22.11.2013
16. Decizia Consiliului comunal Ghindeşti nr. 03/02 din 11.07.2014
17. Decizia Consiliului comunal Gura Camencii nr. 01/06 din 18.03.2014
18. Decizia Consiliului comunal Gura Camencii nr. 03/02 din 26.06.2014
19. Decizia Consiliului sătesc Lunga nr. 05/10 din 25.11.2013
20. Decizia Consiliului sătesc Lunga nr. 06/04 din 26.06.2014
21. Decizia Consiliului sătesc Mărculeşti nr. 05/02 din 12.12.2013
22. Decizia Consiliului sătesc Mărculeşti nr. 03/01 din 15.07.2014
23. Decizia Consiliului sătesc Prajila nr. 03/07 din 26.11.2013
24. Decizia Consiliului sătesc Rădulenii Vechi nr. 05/06 din 13.12.2013
25. Decizia Consiliului sătesc Rădulenii Vechi nr. 04/11 din 09.06.2014
26. Decizia Consiliului comunal Vărvăreuca nr. 1/01 din 26.02.2014
27. Raport de evaluare din 06.06.2014
28. Ordin de plată nr. 368 din 05.08.2014
29. Ordin de plată nr. 369 din 05.08.2014

şi constatînd, că sînt respectate cerinţele legale ce ţin de constituirea şi înregistrarea persoanei juridice, 
în temeiul art. 11 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor 
juridice şi a întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:
1. A admite cererea de înregistrare.
2. A înregistra persoana juridică şi a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice următoarele 

date:



Numărul de identificare de stat: 1014607002133 din 20.08.2014 

Forma juridică de organizare: Societate pe acţiuni

Denumirea: Societatea pe Acţiuni "SERVICII SALUBRIZARE FLOREŞTI"

Sediul: MD-5001, str. Mihai Eminescu, 192, or. Floreşti, Republica Moldova

Administrator: RUSU NICOLAE, anul naşterii 01.01.1959, locul naşterii s. Bobuleşti, rl. Floreşti, 
Republica Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI RM A 
38099892 eliberat de of. BEDP FLOREŞTI la data de 18.03.2011, codul de identitate 
0962805871484, domiciliu: MD-5001, str. Tricolorului, 14, or. Floreşti, Republica 
Moldova

Genurile principale de activitate:
1. Salubritate,depoluare şi activităţi similare
2. Lucrări de instalaţii electrice şi montare a armăturii electrice
3. Construcţii inginereşti civile
4. Construcţiile de clădiri şi (sau) construcţii inginereşti, instalaţii şi reţele tehnico-edilitare, 

reconstrucţiile, consolidările, restaurările
5. Transporturi rutiere de mărfuri
6. Comerţul cu ridicata pe bază de tarife sau contracte
7. Fabricarea elementelor din beton, ipsos şi ciment
8. Fabricarea articolelor din lemn

Capitalul social: 6775884 lei.

Fondatori:
1. Consiliul Raional Floreşti, parte socială în valoare de 528375 lei (7,80%)
2. Consiliul orăşănesc Ghindeşti, parte socială în valoare de 3 15339 lei (4,65%)
3. Consiliul orăşănesc Mărculeşti, parte socială în valoare de 356448 lei (5,26%)
4. Consiliul comunal Băhrineşti, parte socială în valoare de 405949 lei (5,99%)
5. Consiliul comunal Ghindeşti, parte socială în valoare de 445859 lei (6,58%)
6. Consiliul comunal Gura Camencii, parte socială în valoare de 606012 lei (8,94%)
7. Consiliul comunal Lunga, parte socială în valoare de 339148 lei (5,01%)
8. Consiliul sătesc Mărculeşti, parte socială în valoare de 148334 Iei (2,19%)
9. Consiliul Comunal Prajila, parte socială în valoare de 579634 lei (8,55%)
10. Consiliul comunal Rădulenii Vechi, parte socială în valoare de 269776 lei (3,98%)
11. Consiliul orăşănesc Floreşti, parte socială în valoare de 2254817 lei (33,28%)
12. ConsiliuI Comunal Vărvăreuca, parte socială în valoare de 526193 lei (7,77%)

Termenul de activitate al întreprinderii este nelimitat.

care au aceeaşi valoare juridică, dintre care un 
în dosarul de evidenţă al persoanei juridice, iar

Patraşco Iurie

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, 
exemplar se păstrează la Camera înregistrării de Stat 
celălalt se eliberează solititşmtului.


		2021-12-26T20:07:13+0200




